
REGJISTRI I KERKESAVE PER VITIN 2020 

 

 

Numer 
Data e 
regjistrimit 

Objekti 
Data e kthimit te 

pergjigjes 

Statusi i 
kerkeses 

Tarifa 

1. 

  
20.01.2020 

Kerkese informacionin per informacion-Pyetesor- 

D.D 
 31.01.2020  Perfunduar Nuk ka 

2. 24.01.2020 
Kërkese per vendime gjyqesore me objekt "Lirim 

me kusht", per periudhe 5 vjecare - Birn 
      

3.  26.01.2020 
Kerkese mbi numrin e ceshtjeve te gjykuara - 

Media Look 
 03.02.2020 Perfunduar  Nuk ka 

4. 10.02.2020 
Kerkese per te dhena stastistikore lidhur me 

ceshtjet e dhunes ne familje - faktoje.al 
      

5. 12.11.2020 
Kerkese per informacion dhe venie ne dispozicion 

dokumentacioni - Birn 
  Perfunduar Nuk ka 


